
Pos 

 

F13-14 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

 

P13-14 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

683 
354 
675 
682 
364 
690 
696 

672 
676 
691 
699 

249 
211 
244 
743 
251 
269 
299 
240 
808 
800 
746 
729 
222 
257 
789 
206 
751 
247 
966 
732 
804 
286 
287 
225 
245 
246 
820 

Name 

Tilda Hylén 
Ella Johansson 
Annie Johansson 
Tilde Evaldsson 
Alva Johansson 
Linnea Josefsson 
Ida Kraft 

Thea Härdelin 
Maja Hedrén 
Vilma Millved 
Alma Johansson 

Hugo Sandin 
Simon Eliasson 
Axel Persmeen 
Edvin Elofsson 
Måns Eliasson 
Casper Casserstedt 
Carl Enhörning 
Oscar Lilja 
Ville Merlöv 
Colin Ossiansson 
Rasmus Lindén 
Emil Pantzare 
Hugo Karlsson 
Elliot Siljhage 
Folke Widfeldt 
Simon Påsse 
Philip Karlqvist 
Anton Ljung 
Måns Andersson 
Maximilian Andersson 
Oskar Revelj 
Isac Morberg 
Emil Martinsson 
Oliver Corcoran 
Lukas Karlén 
Joakim Sahlén 
Vilmer Hasselblad 

Club 

Falu CK 
Varbergs MTBclub 
Varbergs MTBclub 
Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
Vårgårda CK 
Trollhättans Skid o OK 

Mtb Täby 
Varbergs MTBclub 
Kvänums IF 
Mölndals CK 

IK Hakarpspojkarna 
Varbergs MTBclub 
IF Hallby Skid o OK 
Mjölby CK 
IK Hakarpspojkarna 
CK Natén Säter 
Almby IK 
Hässleholms CK 
Roslins CK 
Kvänums IF 
CK Master 
Borås CA 
Kvänums IF 
Trollhättans Skid o OK 
IK Hakarpspojkarna 
IF Rigor 
Kvänums IF 
IF Hallby Skid o OK 
Tre Berg CK 
Borås CA 
Uddevalla CK 
Västerås CK 
Alingsås Sportsclub 
Kvänums IF 
IF Hallby Skid o OK 
IF Hallby Skid o OK 
Kvänums IF 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

1 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

28:42 
29:43 
29:43 
29:45 
30:46 
36:11 
37:44 

13:16 

24:54 
25:23 
25:49 
26:20 
26:40 
27:05 
27:27 
27:30 
27:37 
27:48 
27:51 
28:22 
28:25 
28:28 
28:30 
29:03 
29:16 
29:17 
29:47 
29:47 
30:17 
30:24 
30:25 
30:26 
30:30 
30:42 
30:57 

Diff 

1:01 
1:01 
1:03 
2:04 
7:29 
9:02 

29 
55 

1:26 
1:46 
2:11 
2:33 
2:36 
2:43 
2:54 
2:57 
3:28 
3:31 
3:34 
3:36 
4:09 
4:22 
4:23 
4:53 
4:53 
5:23 
5:30 
5:31 
5:32 
5:36 
5:48 
6:03 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
226 
730 
741 
250 
224 
290 
799 
239 
297 
253 
744 
760 
811 
252 
259 
731 

714 
752 
295 
274 
298 
728 
764 
801 

Name 
Max Friberg 
Linus Törnström 
Axel Kans 
Casper Lövgren 
Fredrik Silverbåge 
Hannes Hedlund 
Hugo Persson 
Filip Jansson 
Emil Alveflo 
Cornelius Lake 
Isak Pakkanen 
Erik Andersson 
Alfred Oldin 
Vilhelm Scherman 
William Lingmerth 
Tim Öjersson 

Elliot Karlsson 
Theo Evaldsson 
Emil Adamsson 
Adam Nylander 
Oscar Thunberg 
Joel Larsson 
Linus Birath 
Edvin Lundström 

Club 
Kvänums IF 
Borås CA 
Föreningen Wexiö Velo 
IK Hakarpspojkarna 
CK Master 
Ulricehamns CK 
Varbergs MTBclub 
Kvänums IF 
Vårgårda CK 
Alingsås Sportsclub 
Mariestadcyklisten 
Skövde CK 
Tre Berg CK 
Långareds Boll o IS 
Eksjö CK 
Borås CA 

Uddevalla CK 
Kvänums IF 
Mariestadcyklisten 
Tullinge SK 
Hunn ebergs S po rt &  Mo tion sk lubb  
Borås CA 
Almby IK 
Mölndals CK 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

2 
1 

Total Tm 
31:07 
31:35 
31:38 
31:38 
31:57 
32:12 
32:58 
33:50 
34:36 
34:50 
35:22 
35:33 
37:35 
38:39 
40:55 
41:39 

21:13 
10:44 

2:03 

Diff 
6:13 
6:41 
6:44 
6:44 
7:03 
7:18 
8:04 
8:56 
9:42 
9:56 

10:28 
10:39 
12:41 
13:45 
16:01 
16:45 
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Pos 

 

F10-12 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 
DNS 

 

P10-12 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

352 
350 
353 
368 
370 
363 
369 
377 
378 
380 
376 
356 
375 

379 
967 

720 
756 
795 
793 
954 
719 
792 
745 
722 
753 
733 
968 
754 
836 
738 
783 
723 
761 
755 
972 
788 
769 
739 

Name 

Filippa Åberg 
Lovis Minfors 
Frida Sohl 
Freja Åberg 
Ella Mårtensson 
Tuva Karlén 
Nova Granqvist 
Elinore Nilsson 
Elma Rudklint 
Junis Persson 
Linnea Nilsson 
Embla Turesson 
Clara Widell 

Elin Erkisson 
Molly Evaldsson 

Jonathan Palmberg 
Vilmer Hylén 
Nils Johansson 
Albin Sandin 
Noah Nevrell 
Kevin Du Rietz 
Noah Hillenborg 
Olle Isaksson 
Markus Karlsson 
Joel Mellby 
Sixten Sjöberg 
Gustav  Enhörning 
Kevin Fransson 
Oskar Edberg 
Victor Hedeås 
Albin Georgsson 
Måns Tellnor 
Lucas Mårts 
Gabriel Lindqvist 
Valdemar Carlsson Steen 
Sixten Lindberg 
Marius Röstbakken 
Vidar Karlsson 

Club 

Borås CA 
IK Trasten 
OK Tyr 
Borås CA 
Borås CA 
IF Hallby Skid o OK 
IK Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
CK Master 
Varbergs MTBclub 
IK Trasten 
Skövde CK 
Borås CA 

Kvänums IF 
Kvänums IF 

OK Hammaren 
Falu CK 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
OK Tyr 
Eksjö CK 
IK Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Alingsås Sportsclub 
CK Master 
Borås CA 
Almby IK 
Skövde CK 
IK Hakarpspojkarna 
Varbergs MTBclub 
IF Hallby Skid o OK 
IK Trasten 
CK Master 
Skövde CK 
Borås CA 
IF Hallby Skid o OK 
Almby IK 
Varbergs MTBclub 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

22:35 
24:18 
24:32 
24:48 
26:22 
26:25 
26:50 
27:25 
27:43 
27:52 
29:04 
30:12 
32:14 

18:25 
18:37 
18:41 
19:23 
19:53 
20:05 
20:06 
20:40 
21:19 
21:25 
21:30 
21:34 
21:41 
21:42 
22:24 
22:27 
22:28 
22:40 
22:46 
22:47 
22:55 
22:56 
22:57 

Diff 

1:43 
1:57 
2:13 
3:47 
3:50 
4:15 
4:50 
5:08 
5:17 
6:29 
7:37 
9:39 

12 
16 
58 

1:28 
1:40 
1:41 
2:15 
2:54 
3:00 
3:05 
3:09 
3:16 
3:17 
3:59 
4:02 
4:03 
4:15 
4:21 
4:22 
4:30 
4:31 
4:32 
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Pos 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 
846 
853 
796 
852 
735 
784 
740 
759 
830 
955 
844 
953 
779 
718 
806 
726 
713 
748 
747 
841 
843 
845 
763 
950 
970 
930 
847 
750 
855 
856 
814 
973 
854 
947 
857 
948 
951 
969 
971 
839 

823 
749 

Name 
Viktor Gyllensvaan 
Valter Axeland 
Melvin Bjursell 
Svante Tellnor 
Filip Pantzare 
Oscar Wallin 
Måns Bengtsson 
Melker Carlén 
Viggo Rudklint 
Wille Hernegård 
Albin Minfors 
Simon Elg 
Oscar Klasson 
Ludvig Larsson 
Hannes Frithidf 
Edvin Ollila 
Isak Sävenlund 
Edward Kvist 
Tage Karlsson 
Hampus Törnström 
Gustav Andersson 
Emil Oskarsson 
Erik Kristiansson 
Oskar Martinsson 
Johannes Röstbakken 
John Temar 
Viktor Dalek 
Gustav Karlqvist 
Felipe Vergara 
Noah Mellby 
Gustav Nystrand 
Hugo Bergkvist 
Alwin Lindén 
Josef Åsebrant 
Viggo Wärnehall 
Tim Pakkanen 
Hampus Fagerberg 
Jonatan Mattiasson 
Herman Gunnarsson 
Rasmus Scherman 

Noah Brännström 
Jonas Corcoran 

Club 
Alingsås Sportsclub 
Borås CA 
IK Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
Borås CA 
IF Hallby Skid o OK 
Varbergs MTBclub 
Skövde CK 
CK Master 
Eksjö CK 
IK Trasten 
Eksjö CK 
Kvänums IF 
Uddevalla CK 
CK Master 
IK Trasten 
Borås CA 
Kvänums IF 
Kvänums IF 
Borås CA 
IF Rigor 
Alingsås Sportsclub 
CK Master 
Alingsås Sportsclub 
Almby IK 
IK Hakarpspojkarna 
Trollhättans Skid o OK 
Kvänums IF 
Trollhättans Skid o OK 
CK Master 
Uddevalla CK 
Kvänums IF 
Falkenbergs CK 
Hjo VK 
IF Rigor 
Mariestadcyklisten 
Borlänge CK 
IF Rigor 
Herrljunga CK 
Långareds Boll o IS 

Vårgårda CK 
Kvänums IF 

Laps 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

1 

Total Tm 
23:02 
23:04 
23:24 
23:48 
23:52 
23:52 
23:56 
23:57 
23:57 
24:06 
24:11 
24:18 
24:22 
24:23 
24:33 
24:35 
24:38 
25:30 
25:41 
25:45 
25:47 
26:04 
26:13 
26:18 
26:38 
26:40 
26:46 
27:20 
27:20 
27:26 
27:26 
27:30 
27:32 
27:38 
27:51 
29:37 
29:51 
29:51 
31:26 
37:29 

15:49 
1:56 

Diff 
4:37 
4:39 
4:59 
5:23 
5:27 
5:27 
5:31 
5:32 
5:32 
5:41 
5:46 
5:53 
5:57 
5:58 
6:08 
6:10 
6:13 
7:05 
7:16 
7:20 
7:22 
7:39 
7:48 
7:53 
8:13 
8:15 
8:21 
8:55 
8:55 
9:01 
9:01 
9:05 
9:07 
9:13 
9:26 

11:12 
11:26 
11:26 
13:01 
19:04 

 

Sorted on Laps
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Pos 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
964 
721 
727 
778 
794 
848 
850 
851 
965 

Name 
Yngve Gedell 
Neo Masterson 
Vile Torbrink 
Elis Lennartsson 
Erik Johansson 
Axel Thorén 
Algot Johansson 
Oskar Fred 
Jalmar Nilsson 

Club 
Kvänums IF 
Alingsås Sportsclub 
IF Rigor 
Mariestadcyklisten 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Varbergs MTBclub 
IK Hakarpspojkarna 
Skövde CK 

Laps Total Tm 
2:41 

Diff 
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Pos 

 

Herrar Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

 

P15-16 
1 

No. 

977 
625 
332 
349 
420 
324 
340 
338 
935 
959 
322 
166 
312 
549 
960 
309 
910 
926 
460 
932 
957 
976 
323 
344 
302 
956 
316 
974 
124 
958 
940 
931 
933 
320 

961 
345 
915 

117 

Name 

Jimmy Evaldsson 
Marcus Sirestam 
Alexander Jägersvärd 
Fredrik Landhage 
Jimmy Kleveros 
Mikael Strand 
Emil Åsebrant 
Peder Karlén 
Henrik Rönnmark 
Henrik Gustafsson 
Magnus Fahlgren 
Noah Ekeberg 
Rickard Evaldsson 
Martin Bengtsson 
Anton Rommedahl 
Carl-Johan Persson 
Andreas Nyman Gomez 
Torbjörn Elofsson 
Niklas Koistinen 
Jesper Johansson 
Karl-Gunnar Johansson 
Marcus Svensson 
Simon Månsson 
Joakim Karlsson 
Christoffer Sävhage 
Lennart Axelsson 
Joakim Kjellander 
Daniel Hällsten 
Albin Svenske 
Andreas Alveflo 
Osvalds Eiduks 
Peter Dahlquist 
Tobias Möller-Alderhammar 
Mark Corcoran 

Johan Åsebrant 
Jon Svensson 
Jens Johansson 

Samuel Örnborg 

Club 

Kvänums IF 
Skövde CK 
Göteborgs CK 
IFK Sala 
Trollhättans Skid o OK 
Kvänums IF 
IF Hallby Skid o OK 
IF Hallby Skid o OK 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
Kvänums IF 
OK Tyr 
Kvänums IF 
Kvänums IF 
IF Hallby Skid o OK 
Varbergs MTBclub 
Kvänums IF 
Mjölby CK 
IF Hallby Skid o OK 
IF Hallby Skid o OK 
Skövde CK 
Eksjö CK 
Alingsås Sportsclub 
Alingsås Sportsclub 
Team  M urph y  Sk ogscy k lingssä llsk ap 
Ulricehamns CK 
Kvänums IF 
OK Tyr 
CK Master 
Vårgårda CK 
Kvänums IF 
IF Rigor 
IF Hallby Skid o OK 
Kvänums IF 

Hjo VK 
Varbergs MTBclub 
Kvänums IF 

Varbergs MTBclub 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 

Total Tm 

35:33 
36:49 
37:03 
37:07 
37:23 
38:01 
38:22 
38:31 
38:40 
38:41 
38:52 
38:52 
38:53 
38:56 
39:02 
39:15 
39:31 
39:42 
39:44 
39:50 
40:21 
40:40 
40:42 
40:42 
40:43 
40:45 
40:56 
41:40 
42:54 
46:18 
46:37 
46:49 
47:26 
50:36 

37:23 

31:27 

Diff 

1:16 
1:30 
1:34 
1:50 
2:28 
2:49 
2:58 
3:07 
3:08 
3:19 
3:19 
3:20 
3:23 
3:29 
3:42 
3:58 
4:09 
4:11 
4:17 
4:48 
5:07 
5:09 
5:09 
5:10 
5:12 
5:23 
6:07 
7:21 

10:45 
11:04 
11:16 
11:53 
15:03 

2 Laps 
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Pos 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
114 
125 
151 
137 
150 
119 
136 
237 
201 
241 
130 
202 
227 
203 
223 
212 
121 
122 
229 
106 
139 
160 
275 
220 
174 
163 
171 
172 
165 
207 
173 
221 
288 
218 

126 
128 
110 
118 
120 

Name 
Oscar Lind 
Erik Zälle 
Lukas Vernersson 
Anton Birath 
Axel Sävenlund 
Casper Johansson 
Patrik Bergman 
Edvin Hasselblad 
Hugo Lennartsson 
Olle Wallin 
Adam Wiktorsson 
Hugo Porath 
Jonathan Karlqvist 
Hugo Hassellund 
Edvin Hagberg 
Simon Kleveros-Landén 
Oscar Eriksson 
Hampus Wennebro 
Ludvig Johansson 
Kevin Törnblad 
Joel Wedin 
Albin Andersson 
William Carlek 
Elias Lindén 
Teodor Lundborg 
Hugo Bremer 
Albin Rimås 
Enok Wessbo 
Gustav Thorén 
Vilgot Larsson 
Arvid Pedersen 
Emil Andersson 
Eric Karlsson 
Jesper Nyman 

Sebastian Fagerberg 
Anton Engman 
Olle Sparrmark 
Melker Hedrén 
Viggo Karlsson 

Club 
Uddevalla CK 
Kvänums IF 
Mölndals CK 
Almby IK 
Borås CA 
Varbergs MTBclub 
Almby IK 
Kvänums IF 
Mariestadcyklisten 
IF Hallby Skid o OK 
Kvänums IF 
Föreningen Dalslands Turism 
Kvänums IF 
IK Trasten 
Kvänums IF 
Kvänums IF 
Varbergs MTBclub 
Kvänums IF 
Skövde CK 
Uddevalla CK 
Almby IK 
Kvänums IF 
IF Hallby Skid o OK 
CK Master 
Hjo VK 
Mariestadcyklisten 
IK Hakarpspojkarna 
Borås CA 
IK Hakarpspojkarna 
Uddevalla CK 
Uddevalla CK 
Kvänums IF 
Åstorps CK 
Skövde CK 

Borlänge CK 
CK Master 
Borås CA 
Varbergs MTBclub 
Varbergs MTBclub 

Laps 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 
31:57 
32:27 
33:10 
33:19 
33:37 
34:02 
34:15 
34:27 
34:35 
35:18 
35:45 
35:56 
36:19 
36:24 
37:09 
37:23 
37:37 
37:58 
38:11 
38:47 
38:48 
39:05 
39:08 
39:13 
39:26 
39:47 
39:58 
40:32 
41:11 
41:42 
42:55 
43:23 
43:33 
43:44 

1:28 
1:47 

Diff 
30 

1:00 
1:43 
1:52 
2:10 
2:35 
2:48 
3:00 
3:08 
3:51 
4:18 
4:29 
4:52 
4:57 
5:42 
5:56 
6:10 
6:31 
6:44 
7:20 
7:21 
7:38 
7:41 
7:46 
7:59 
8:20 
8:31 
9:05 
9:44 

10:15 
11:28 
11:56 
12:06 
12:17 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-05-01 17:03:20 

Målchef Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Svenska Cykelförbundet 

1:a Majloppet 
Arr: Kvänums IF 

Startgrupp 13:10 

Race 

Varv 2,700 km 

2018-05-01 13:10 
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Pos 

 

Damer 40 
1 
2 
3 
4 

 

Damer 50 
1 
2 

Not classified 
DNS 

 

F15-16 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

 

Herrar 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

581 
591 
585 
594 

865 
862 

861 

889 
692 
886 
892 
698 
880 
895 
687 
677 
681 
668 
689 

674 
670 
887 

413 
400 
437 
470 
449 
474 
404 
427 
423 
441 

Name 

Lisa Hällsten 
Frida Lindén 
Ann Elofsson 
Monica Evaldsson 

Helen Henriksson 
Carina Börjesson 

Ulrika Krona 

Alva Casserstedt 
Tuva Andersson 
Amanda Zachariasson 
Iza Härdelin 
Ida Ossiansson 
Felicia Andersson 
Amanda Johansson 
Louise Ehrlin 
Olivia Hultström 
Elsa Strand 
Felicia Henttonen 
Amanda Wilhelmsson 

Felicia Sohl 
Linn Palmberg 
Ida Johansson 

Mika Lindberg 
Jonas Palmberg 
Jim Fransson 
Benny Andersson 
Kristian Skoglund 
Christian Josefsson 
Mikael Hallberg 
Mattias Rudklint 
Anders Cederberg 
Calle Nelson 

Club 

OK Tyr 
CK Master 
Mjölby CK 
Kvänums IF 

Vårgårda CK 
Åstorps CK 

Alingsås Sportsclub 

CK Natén Säter 
IK Hakarpspojkarna 
Uddevalla CK 
Mtb Täby 
Kvänums IF 
CK Master 
Almby IK 
Almby IK 
Skövde CK 
Kvänums IF 
Kvänums IF 
Kvänums IF 

OK Tyr 
OK Hammaren 
Mölndals CK 

Mariestadcyklisten 
OK Hammaren 
Skövde CK 
IK Hakarpspojkarna 
Hässleholms CK 
CK Olympic 
OK Tyr 
CK Master 
Eksjö CK 
Eksjö CK 

Laps 

2 
2 
2 
2 

2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

43:23 
43:23 
44:11 
46:16 

51:21 
53:43 

39:06 
40:27 
41:32 
41:59 
42:43 
43:09 
43:21 
45:19 
45:33 
46:15 
48:55 
50:19 

1:46 

33:33 
33:45 
33:48 
33:50 
33:51 
34:16 
34:48 
35:21 
35:35 
36:29 

Diff 

48 
2:53 

2:22 

1:21 
2:26 
2:53 
3:37 
4:03 
4:15 
6:13 
6:27 
7:09 
9:49 

11:13 

12 
15 
17 
18 
43 

1:15 
1:48 
2:02 
2:56 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-05-01 17:03:43 

Målchef Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Svenska Cykelförbundet 

1:a Majloppet 
Arr: Kvänums IF 

Startgrupp 14:00 

Race 

Varv 2,700 km 

2018-05-01 14:00 
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Pos 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

 

Herrar 50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Herrar 60 
1 
2 
3 

No. 
421 
440 
436 
498 
414 
406 
454 
494 
614 
408 
466 
938 
337 
416 
467 
411 
426 
464 
493 
499 

500 
504 
506 
507 
532 
518 
531 
503 
520 
516 

313 
477 
528 

90 
92 
91 

Name 
Eive Pakkanen 
Simon Gunnarsson 
Marcus Hylén 
André Nilsson 
Stefan Sohl 
Markus Porath 
Mattias Carlén 
David Nilsson 
Niclas Svantesson 
Peter Tellnor 
Anders Fred 
Johan Odh 
Fredrik Georgsson 
Mattias Petersson 
Martin Widfeldt 
Jonas Åberg 
Daniel Dandenell 
Mikael Svensson 
Niclas Zachrisson 
Ulf Kylén 

Jyrki Terho 
Peter Sanftleben 
Jonny Nilsson 
Ulf Kans 
Peter Vincent Blomqvist 
Göran Johansson 
Per Gustavsson 
Claes Nordberg 
Kaj Kosonen 
Göran Berg 

Ulrik Ossiansson 
Jussi Henttonen 
Michael Johansson 

Benny Andersson 
Magnus Thomasson 
Ulf Rudberg 

Club 
Mariestadcyklisten 
CK Master 
Falu CK 
IK Trasten 
OK Tyr 
Föreningen Dalslands Turism 
Skövde CK 
Skövde CK 
Kvänums IF 
IK Trasten 
IK Hakarpspojkarna 
Lidköpings CK 
IF Hallby Skid o OK 
Jönköpings CK 
IK Hakarpspojkarna 
Borås CA 
CK Master 
IK Hakarpspojkarna 
Mariestadcyklisten 
Enköpings CK 

Mariestadcyklisten 
Uddevalla CK 
Varbergs MTBclub 
Föreningen Wexiö Velo 
Serneke Allebike CK 
IK Hakarpspojkarna 
CK Master 
Uddevalla CK 
Tibro CK 
IF Hallby Skid o OK 

Kvänums IF 
Kvänums IF 
Strömstad CK 

Åstorps CK 
Ulricehamns CK 
Hjo VK 

Laps 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 

Total Tm 
36:35 
36:46 
37:01 
37:09 
37:15 
37:15 
37:27 
37:32 
37:57 
38:38 
39:00 
39:28 
39:30 
39:44 
40:00 
40:21 
40:44 
41:01 
41:55 
46:08 

35:42 
35:56 
37:28 
37:32 
38:01 
38:07 
40:07 
41:18 
42:11 
47:37 

37:26 
45:32 
47:59 

Diff 
3:02 
3:13 
3:28 
3:36 
3:42 
3:42 
3:54 
3:59 
4:24 
5:05 
5:27 
5:55 
5:57 
6:11 
6:27 
6:48 
7:11 
7:28 
8:22 

12:35 

14 
1:46 
1:50 
2:19 
2:25 
4:25 
5:36 
6:29 

11:55 

8:06 
10:33 
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Printed: 2018-05-01 17:03:43 

Målchef Orbits Cycling 
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1:a Majloppet 
Arr: Kvänums IF 

Startgrupp 14:00 

Race 

Varv 2,700 km 

2018-05-01 14:00 
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Pos 

Not classified 
DNS 

 

Damer Elit 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 

 

Damer Junior 
1 

 

Herrar 30 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 

707 

703 
704 

72 
80 

706 
979 

78 

651 

641 
607 
945 
409 
603 
975 
472 
980 
907 
305 
306 
963 
606 
628 
608 
610 
978 
912 
615 
307 
626 

937 
631 

Name 

Sabina Wetterlund 

Hanna Millved 
Merve Müller 
Ivanda Eiduka 
Cassandra Öhman 
Linnéa Angerman 
Annie Söderberg 

Sofia Ekdahl 

Saga Molin 

Martin Gustafsson 
Jonas Wing 
Simon Kellén 
Jonas Wärnehall 
Fredrik Funk 
John Nilsson 
Tonie Olsson 
John Karlsson 
Carl Andén 
Christofer Molander 
Jimmie Andersson 
Anders Hernegård 
Andreas Nordberg 
Magnus Kullberg 
Bo Mårtensson 
Kenny Gren 
Jim Uhlén 
Tomas Gustafsson 
Tommy Evaldsson 
Simon Axeland 
Henri Nilsson 

Tedd Levin 
Robin Stenhöös 

Club 

Ulricehamns CK 

Mariestadcyklisten 
CK Master 
Kvänums IF 
IFK Sala 
Almby IK 
Örebrocyklisterna 

IF Hallby Skid o OK 

Varbergs MTB 

Fritsla Vinter IK 
IK Trasten 
IK Trasten 
IF Rigor 
Mariestadcyklisten 
Tre Berg CK 
Mölndals CK 
Försvarets SK 
Ulricehamns CK 
OK Tyr 
IF Rigor 
Eksjö CK 
CK Wänershof 
RHCK 
Borås CA 
Swesports CK 
Alingsås Sportsclub 
Fritsla Vinter IK 
Kvänums IF 
Borås CA 
Skövde CK 

IK Hakarpspojkarna 
Hässleholms CK 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

1 

3 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

2 
2 

Total Tm 

1:00:22 
1:00:28 
1:01:20 
1:02:05 
1:06:09 
1:07:18 

26:19 

58:38 

1:06:42 
1:07:49 
1:08:10 
1:09:28 
1:09:43 
1:10:06 
1:11:14 
1:12:56 
1:13:09 
1:13:35 
1:13:40 
1:13:41 
1:13:49 
1:15:23 
1:16:16 
1:16:39 
1:17:05 
1:17:37 
1:17:52 
1:18:08 
1:18:10 

42:31 
1:03:34 

Diff 

6 
58 

1:43 
5:47 
6:56 

1:07 
1:28 
2:46 
3:01 
3:24 
4:32 
6:14 
6:27 
6:53 
6:58 
6:59 
7:07 
8:41 
9:34 
9:57 

10:23 
10:55 
11:10 
11:26 
11:28 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-05-01 17:04:05 

Målchef Orbits Cycling 
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1:a Majloppet 
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Varv 2,700 km 

2018-05-01 14:50 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Herrar Elit 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

 

Herrar Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 

No. 
304 
619 
622 
633 
635 
962 

47 
6 

43 
15 
44 

623 
10 
13 

8 
17 
48 
28 

905 
551 

46 
558 
609 

26 
30 

115 
116 
108 
105 
154 
561 
138 
575 

131 

Name 
Mikael Ek 
Johannes Millved 
Mathias Karlsson 
Tobias Andersson 
Stefan Stolpe 
Marcus Wadell 

Matthias Wengelin 
Dennis Wahlqvist 
Alexander Blomqvist 
Jesper Svensson 
Alexander Wetterhall 
Johan Lindbom 
Albin Andersson 
Jonas Zackrisson 
Fredrik Ferm 
Viktor Ludvigsson 
Tomas Kristoffersson 
Filip Johansson 
Sebastian Petersson 
Johan Münch 

Michael Andersson 
Carl Jarnhagen 
Alexander Estehag 
Michael Stjernquist 
Alexander Vincent Blomqvist 

Hugo Eliasson 
André Eriksson 
Carl Svensson 
Daniel Adamsson 
Anton Strand 
Robbin Nilsson 
Adam Pettersen 
Rasmus Wiklund 

Gustav Hässel 

Club 
Mariestadcyklisten 
Mariestadcyklisten 
Göteborgs CK 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Ulricehamns CK 

Länna Sport CK 
Serneke Allebike CK 
Serneke Allebike CK 
Skövde CK 
Tre Berg CK 
Almby IK 
Serneke Allebike CK 
Kvänums IF 
Uddevalla CK 
Skövde CK 
Härnösands CK 
Jönköping CK 
Falkenbergs CK 
Eksjö CK 

Cykelkraft CK 
Serneke Allebike CK 
Föreningen Wexiö Velo 
IK Hakarpspojkarna 
Serneke Allebike CK 

Varbergs MTBclub 
Varbergs MTBclub 
Borås CA 
Mariestadcyklisten 
Eksjö CK 
Hässleholms CK 
Almby IK 
Varbergs Mtb 

Skövde CK 

Laps 
1 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

3 
2 
1 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

2 

Total Tm 
19:39 

1:36 

1:00:32 
1:01:29 
1:02:19 
1:02:37 
1:02:53 
1:05:12 
1:05:54 
1:06:12 
1:08:36 
1:08:43 
1:10:50 
1:12:50 
1:14:04 
1:14:52 

57:06 
34:12 
18:52 

1:01:54 
1:03:05 
1:09:24 
1:09:38 
1:09:38 
1:14:17 
1:19:59 
1:27:05 

43:06 

Diff 

57 
1:47 
2:05 
2:21 
4:40 
5:22 
5:40 
8:04 
8:11 

10:18 
12:18 
13:32 
14:20 

1:11 
7:30 
7:44 
7:44 

12:23 
18:05 
25:11 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-05-01 17:04:05 

Målchef Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Svenska Cykelförbundet 

1:a Majloppet 
Arr: Kvänums IF 

Startgrupp 15:00 

Race 

Varv 2,700 km 

2018-05-01 14:50 

Page 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNS 

No. 
651 
703 
704 

72 
80 

706 
979 

78 
707 

Name 
Saga Molin 
Hanna Millved 
Merve Müller 
Ivanda Eiduka 
Cassandra Öhman 
Linnéa Angerman 
Annie Söderberg 
Sofia Ekdahl 
Sabina Wetterlund 

Club 
Varbergs MTB 
Mariestadcyklisten 
CK Master 
Kvänums IF 
IFK Sala 
Almby IK 
Örebrocyklisterna 
IF Hallby Skid o OK 
Ulricehamns CK 

Category 
Damer Junior 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer 30 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
0 
0 

Total Tm 
58:38 

1:00:22 
1:00:28 
1:01:20 
1:02:05 
1:06:09 
1:07:18 

Diff 

1:44 
1:50 
2:42 
3:27 
7:31 
8:40 

 

Printed: 2018-05-01 20:30:28 

Målchef Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Svenska Cykelförbundet 

1:a Majloppet 
Arr: Kvänums IF 

Damer Maxi 

Varv 4,700 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

No. 
47 

6 
115 

43 
15 
44 

116 
623 

10 
13 

641 
607 
945 

8 
17 

108 
409 
105 
154 
603 
975 

48 
472 

28 
980 
907 
305 
306 
963 
606 
905 
561 
551 
628 
608 
610 
978 
912 

Name 
Matthias Wengelin 
Dennis Wahlqvist 
Hugo Eliasson 
Alexander Blomqvist 
Jesper Svensson 
Alexander Wetterhall 
André Eriksson 
Johan Lindbom 
Albin Andersson 
Jonas Zackrisson 
Martin Gustafsson 
Jonas Wing 
Simon Kellén 
Fredrik Ferm 
Viktor Ludvigsson 
Carl Svensson 
Jonas Wärnehall 
Daniel Adamsson 
Anton Strand 
Fredrik Funk 
John Nilsson 
Tomas Kristoffersson 
Tonie Olsson 
Filip Johansson 
John Karlsson 
Carl Andén 
Christofer Molander 
Jimmie Andersson 
Anders Hernegård 
Andreas Nordberg 
Sebastian Petersson 
Robbin Nilsson 
Johan Münch 
Magnus Kullberg 
Bo Mårtensson 
Kenny Gren 
Jim Uhlén 
Tomas Gustafsson 

Club 
Länna Sport CK 
Serneke Allebike CK 
Varbergs MTBclub 
Serneke Allebike CK 
Skövde CK 
Tre Berg CK 
Varbergs MTBclub 
Almby IK 
Serneke Allebike CK 
Kvänums IF 
Fritsla Vinter IK 
IK Trasten 
IK Trasten 
Uddevalla CK 
Skövde CK 
Borås CA 
IF Rigor 
Mariestadcyklisten 
Eksjö CK 
Mariestadcyklisten 
Tre Berg CK 
Härnösands CK 
Mölndals CK 
Jönköping CK 
Försvarets SK 
Ulricehamns CK 
OK Tyr 
IF Rigor 
Eksjö CK 
CK Wänershof 
Falkenbergs CK 
Hässleholms CK 
Eksjö CK 
RHCK 
Borås CA 
Swesports CK 
Alingsås Sportsclub 
Fritsla Vinter IK 

Category 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 
1:00:32 
1:01:29 
1:01:54 
1:02:19 
1:02:37 
1:02:53 
1:03:05 
1:05:12 
1:05:54 
1:06:12 
1:06:42 
1:07:49 
1:08:10 
1:08:36 
1:08:43 
1:09:24 
1:09:28 
1:09:38 
1:09:38 
1:09:43 
1:10:06 
1:10:50 
1:11:14 
1:12:50 
1:12:56 
1:13:09 
1:13:35 
1:13:40 
1:13:41 
1:13:49 
1:14:04 
1:14:17 
1:14:52 
1:15:23 
1:16:16 
1:16:39 
1:17:05 
1:17:37 

Diff 

57 
1:22 
1:47 
2:05 
2:21 
2:33 
4:40 
5:22 
5:40 
6:10 
7:17 
7:38 
8:04 
8:11 
8:52 
8:56 
9:06 
9:06 
9:11 
9:34 

10:18 
10:42 
12:18 
12:24 
12:37 
13:03 
13:08 
13:09 
13:17 
13:32 
13:45 
14:20 
14:51 
15:44 
16:07 
16:33 
17:05 
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Herrar MAXI 

Varv 4,700 km 
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Pos 
39 
40 
41 
42 
43 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
615 
307 
626 
138 
575 

46 
558 
937 
131 
631 
609 
304 
619 
962 
635 
633 
622 

30 
26 

Name 
Tommy Evaldsson 
Simon Axeland 
Henri Nilsson 
Adam Pettersen 
Rasmus Wiklund 
Michael Andersson 
Carl Jarnhagen 
Tedd Levin 
Gustav Hässel 
Robin Stenhöös 
Alexander Estehag 
Mikael Ek 
Johannes Millved 
Marcus Wadell 
Stefan Stolpe 
Tobias Andersson 
Mathias Karlsson 
Alexander Vincent Blomqvist 
Michael Stjernquist 

Club 
Kvänums IF 
Borås CA 
Skövde CK 
Almby IK 
Varbergs Mtb 
Cykelkraft CK 
Serneke Allebike CK 
IK Hakarpspojkarna 
Skövde CK 
Hässleholms CK 
Föreningen Wexiö Velo 
Mariestadcyklisten 
Mariestadcyklisten 
Ulricehamns CK 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Göteborgs CK 
Serneke Allebike CK 
IK Hakarpspojkarna 

Category 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Total Tm 
1:17:52 
1:18:08 
1:18:10 
1:19:59 
1:27:05 

Diff 
17:20 
17:36 
17:38 
19:27 
26:33 
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1:a Majloppet 
Arr: Kvänums IF 

Herrar MAXI 

Varv 4,700 km 
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